Ofício n. 4.390/2022
Assunto: Convite
Serviço: Secretaria

Senhor(a) Responsável,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
4.160/2022, de autoria d
do Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Vossa Senhoria convite para fazer uso da tribuna na sessão ordinária do dia 24 de
janeiro de 2023, com início a par
sobre os contratos firmados com a Prefeitura Municipal.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Ilmo(a). Sr(a).
RESPONSÁVEL PELA EMPRESA GOLDEN AMBIENTAL
GOIÂNIA – GO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
****

Araguari, 14 de

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
da VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE

do Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto, vem, respeitosamente,
Senhoria convite para fazer uso da tribuna na sessão ordinária do dia 24 de

janeiro de 2023, com início a partir das 08h00min, para esclarecimentos diversos
sobre os contratos firmados com a Prefeitura Municipal.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

RESPONSÁVEL PELA EMPRESA GOLDEN AMBIENTAL

de dezembro de 2022.

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE e

vem, respeitosamente, transmitir a
Senhoria convite para fazer uso da tribuna na sessão ordinária do dia 24 de

para esclarecimentos diversos

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

		2022-12-28T10:00:05-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-28T10:05:18-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro